
 

Rua Alexandre Buchmann 460 – São Basilio  

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com  

Pitanga – PR CEP 85.202-042 

CIS PARANÁ CENTRO 
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro 

 
RESOLUÇÃO Nº 008/2025 

 

Súmula: Conceder Férias ao Servidor Patricia 

Goldacha dos Santos, Matrícula nº 11, no cargo 

de Chefe do Serviço Técnico de Enfermagem, 

referente ao período de 25/02/2025 a 

07/03/2025, nomeada através do Resolução 

005/2019. 

 

 

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ 

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º CONCEDER a servidora Patricia Goldacha dos Santos, matrícula nº 

11, FÉRIAS, por 10 (dez) dias do período de 25/02/2025 a 07/03/2025, no cargo de 

Chefe do Serviço Técnico de Enfermagem.  

 Art. 2º Decorrido o prazo descrito, a servidora deverá apresentar-se ao 

trabalho no dia 10 de Março de 2025. 

 Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

 

Pitanga, 26 de Fevereiro de 2025. 

 

________________________ 

MAYCON LOPES SIMIONI 

PRESIDENTE DO CIS PARANÁ CENTRO 

 

 

 

mailto:cisparanacentro@hotmail.com

